2023年 12月 19日

各 位

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である株式会社テラスホールディングスの 2023 年 9 月期決

算の内容が確定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

（2023年９月30日現在）

会 社 名 ア ビ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 廣 田 武 仁

（コード番号 7836 東証スタンダード）

問合せ先 取締役副社長 桐 原 威 憲

（ TEL. 045-670-7720）

（１） 名称 株式会社テラスホールディングス

（２） 所在地 東京都港区赤坂４丁目１３－１３

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 福山 司

（４） 事業内容 持株会社

（５） 資本金 8,800 万円

（６） 当社との関係

 資本関係
当該親会社等の議決権所有割合

35.31％（2023 年 9 月 30 日現在）

 人的関係 該当事項はありません。

 取引関係 該当事項はありません。

２. 親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

 （１）株式の所有者別状況

                                      （2023年９月30日現在）

 （２）大株主の状況

 (2023年９月30日現在)

 （３）役員の状況

区分

株式の状況

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業社

その他の

法人

外国法人等
個人そ

の他
計

個人以外 個人

株主数（人）    1   1 2

所有株式数

（株）
   6,656   2,381 9,037

所有株式の

割合（％）
   73.7   26.3 100

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行株式数（自己株式を除く。）総数に

対する所有株式数の割合（％）

㈱オラシオン 埼玉県戸田市 6,656 73.7

岩切 敏晃 埼玉県戸田市 2,381 26.3

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式

数

代表取締役社長 福山 司 1964 年 1 月 27 日

1989 年 12 月

1998 年 2 月

2021 年 11 月

㈱ロマンライフ 入社

当社 入社

当社 代表取締役社長

1 年 －

取締役 高橋 竜也 1976 年 5 月 24 日

1997 年 4 月

2003 年 7 月

2021 年 11 月

日新工業㈱ 入社

当社 入社

当社 取締役

1 年 －

社外取締役 樫野 孝人 1963 年 4 月 10 日
1986 年 4 月

2005 年 10 月

㈱リクルート 入社

当社 社外取締役
1 年 －

監査役 園部 洋士 1965 年 2 月 12 日

1992 年 4 月

1994 年 4 月

2001 年 10 月

2011 年 12 月

最高裁判所司法研修所 入所

弁護士登録（東京弁護士）

林・園部・藤ヶ崎法律事務所（現

至高法律事務所）開設

当社 監査役

4 年 －

 ３. 親会社等の財務諸表

以上